Signal de sortie - Output signal
SCAIME - FT-PTLM-FE-1123 - 1/6
Fi
ch
e
Te
ch
ni

Ø
20,20
E
G
L
40,50
H
II'
Possibilité de déplacer de 90° la plaque de fixation (par le client)
Possibility to move the fixing plate by 90° (by the customer)
Modèle
Model
E.M.
[m]
A B C D E F G H I I’ Ø J Ø K Ø L
PTLM10 0 … 10 181 120 114 135 115 102 30 47 84.5 50 120 120 9x10
PTLM15 0 … 15 276.5 120 114 135 115 137.5 30 47 180.5 50 120 120 9x10
PTLM20 0 … 20 218 180 179 200 180 110 38 20.5 110 70 120 180 9x10
PTLM30 0 … 30 319 180 179 200 180 160 21.5 28.5 183 70 180 180 9x20
PTLM40 0 … 40 392 180 179 200 180 180 21.5 28.5 235 70 180 180 9x20
PTLM50 0 … 50 432 180 179 200 180 200 21.5 28.5 255 70 180 180 9x20
Caractéristiques - Specifications
SCAIME - FT-PTLM-FE-1123 - 2/6
GÉNÉRALES GENERAL
Étendue de mesure (EM) Full stroke range voir  tableau - see chart